
令和 7年 4 月吉日 

協賛者各位 

ご報告 
拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素はふれあいネットワークにおける行事に対しまして格別のご厚情を賜り心よ
りお礼申し上げます。 
この度は、当法人が主催する甘楽町各小学校への「かんらちゃん帽子」寄贈に際
しまして、ご協賛を賜り誠にありがとうございました。お蔭様で、さる 4 月 4 日に
理事長吉田恭一、副理事長丸澤清二が近藤秀夫教育長はじめ「福島小学校」（20 個）
「小幡小学校」（17 個）、「新屋小学校」（40個）に寄贈して参りました。 
皆様には大変喜んでいただきました。ご協賛いただきました皆様方のご支援の賜
物と感謝申し上げます。 
本来ならお伺いすべきところでありますが、略儀ながら書中をもちましてお礼、
ご報告とさせていただきます。 敬具 

NPO法人ふれあいネットワーク 
 理事長  吉田 恭一 

寄贈の際の写真を掲載しました。 
ご確認ください。 

また、新入学生保護者様宛の挨拶
文書を同封いたしますので、ご参照
ください。 


